
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Сєвєродонецький 

(найменування закладу освіти)

 політехнічний  фаховий  коледж  Східноукраїнського  національного  університету 
 імені  Володимира  Даля" 

НАКАЗ
СМІЛА

(населений пункт)

від «14» серпня 2025 року №44

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький політехнічний фаховий коледж Східноукраїнського 
національного університету імені Володимира Даля" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «14» серпня 2025 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. директора Євген ЖУЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 44

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14763142 1470565 Войтович Андрій Ростиславович
019801 K18 12.02.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудування

170,000

2 15237640 1470565 Дронь Віталій Миколайович
013626 BK 21.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудування

145,000

3 14706065 1470565 Картакай Анатолій Вікторович
027527 K17 27.04.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудування

128,000

1



4 14705536 1470565 Козюберда Олексій Вячеславович
30669383 AH 31.01.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудування

120,000

5 14705153 1470565 Макаркін Юрій Володимирови
ч

14672726 HK 30.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудування

140,000

6 14738957 1470565 Малімон Іван Сергійович
46610624 PH 28.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудування

155,000

7 14994576 1470565 Назарова Олена Юріївна
25061860 AH 30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудування

165,000

8 15081726 1470565 Охременко Олексій Петрович
449810 A 09.07.1991 Диплом 
кваліфікованого робітника

Галузеве 
машинобудування

160,000

9 14704011 1470565 Парандій Андрій Іванович
065084 K18 30.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудування

125,000

10 14801955 1470565 Чередніченко Сергій Миколайович
32295063 KB 29.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудування

130,000

11 14704525 1470565 Черкашин Андрій Сергійович
14672765 HK 30.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудування

135,000

12 14778385 1470565 Шляхта Ігор Віталійович
41000577 EP 30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудування

133,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 44

G3 Електрична інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14741214 1529855 Діхтяренко Єгор Олександрович
055682 K25 30.06.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

140,000

2 14747975 1529855 Трачук Альберт Іванович
041044 K19 27.06.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

150,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 44

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15067937 1556775 Андрусяк Олексій Ігорович
015905 ДЖ 16.05.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроніка 155,000

2 15080087 1556775 Ломов Дмитро Олександрович
001567 ДБ 15.07.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроніка 145,000

3 14795199 1556775 Пархоменко Ілля Сергійович
044991 K25 30.06.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроніка 125,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 44

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14714545 1556776 Книш Наталія Олександрівна
12032604 HP 15.05.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Телекомунікації та 
радіотехніка

140,000

2 14694292 1556776 Ковч Андрій Борисович
33109853 HP 01.03.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Телекомунікації та 
радіотехніка

145,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 44

J8 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15264198 1451427 Бабак Андрій Михайлович
26735820 EH 30.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

140,000

2 15089931 1451427 Живилов Сергій Іванович
000174 BK 01.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

120,000

3 15172716 1451427 Калуцький Дмитро Віталійович
32850057 KB 30.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

170,000

6



4 14746929 1451427 Кібалка Володимир Володимирови
ч

45935757 KB 17.01.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

125,000

5 14995577 1451427 Кундуков Володимир Васильович
23173075 KB 24.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

133,000

6 15075999 1451427 Манькін Олександр Юрійович
017814 ДЖ 27.06.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

130,000

7 15169202 1451427 Сак Євген Володимирови
ч

23392602 KB 30.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

155,000

8 15197167 1451427 Сальніков Віталій Олегович
25589680 KB 25.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

150,000

9 15176939 1451427 Свірський Артем Миколайович
38382736 KB 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

135,000

7


